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IAA 2019
Inhalt, Format, Umfang

◼ AUTO BILD verschafft einen Überblick der wichtigsten Neuerscheinungen – vor, während und 

nach der Messe! 

◼ Die IAA-Ausgaben sind die meistverkauften Ausgaben des Jahres!

◼ Stehen Sie mit Ihrer Anzeige im Umfeld!

◼ Oder möchten Sie unser handliche Messe-Booklet im DIN A6-Format mit den wichtigsten 

Informationen zur IAA präsentieren oder sogar exklusiv belegen? Sprechen Sie uns an!

IAA Beispiele aus der Redaktion 2017:     Neue Autos IAA Spezial Connected Car
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IAA 2019
Termine

Vorbehaltlich redaktioneller Änderungen 

Vorberichterstattung

IAA-Spezial
AUTO BILD #37

Erscheinungstermin: 12.09.2019

Anzeigenschluss:      23.08.2019

AUTO BILD #36

Erscheinungstermin: 05.09.2019

Anzeigenschluss:      16.08.2019

AUTO BILD #38

Erscheinungstermin: 19.09.2019

Anzeigenschluss:      30.08.2019
Nachberichterstattung



Kontakt
Ihre Ansprechpartner bei media impact

Mai 2019

Region Nord

Media Impact GmbH & Co. KG

Stephanie Huth

Tel.: +49 (0) 40 347 28157

Mail: stephanie.huth@mediaimpact.de 

Region Mitte

Media Impact GmbH & Co. KG

Jens Spengler

Tel.: +49 (0) 69 962385 20 

Mail: jens.spengler@mediaimpact.de

Region Ost

Media Impact GmbH & Co. KG

Felix Kemna

Tel.: +49 (0) 30 2591 72574

Mail: felix.kemna@mediaimpact.de

Region Süd-West

Media Impact GmbH & Co. KG

Martin Baumgardt

Tel.: +49 (0) 711 3199 156

Mail: martin.baumgardt@mediaimpact.de

AUTO BILD

Media Impact GmbH & Co. KG

Christian Kloppenburg

Tel.: +49 (0) 40 347 22067

Mail: christian.kloppenburg@mediaimpact.de

Sales Director I Bild Division

Media Impact GmbH & Co. KG

Christoph Schulze

Tel.: +49 (0) 211 159 268 16

Mail: christoph.schulze@mediaimpact.de

Nationaler Handel

Media Impact GmbH & Co. KG

Birgit Santoro

Tel.: +49 (0) 30 2591 71232

Mail: birgit.santoro@mediaimpact.de

Head of Healthcare

Media Impact GmbH & Co. KG

Elmar Tentesch

Tel: +49 (0) 89 743 2596 615

Mail: elmar.tentesch@mediaimpact.de

Region Süd

Media Impact GmbH & Co. KG

Knut G. Müller

Tel.:+49 (0) 89 743 2596 487

Mail: knut.mueller@mediaimpact.de

Region West

Media Impact GmbH & Co. KG

Ingo Kölbl

Tel.: +49 (0) 211 159 268 14

Mail: ingo.koelbl@mediaimpact.de
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